



Lubelski Kurator Oświaty

Lublin, dnia 14 stycznia 2016 roku

Szanowna Pani  
Teresa Sołowiej  
Dyrektor Zespołu Szkół nr 3  
w Zamościu  
Drodzy Uczniowie i Nauczyciele  
Szanowni Goście

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na spotkanie oplatkowe Rodziny Szkół im. Papieża Jana Pawła II z Diecezji Zamojsko-Lubaczowskiej.

Okres Bożego Narodzenia i nadejście Nowego Roku jest okazją do dzielenia się życzliwością z najbliższymi oraz wszystkimi osobami, z którymi codziennie współtworzymy rzeczywistość w pracy, czy wspólnocie społecznej. Jest to także czas podsumowań i radości z dokonań. Proszę przyjąć z serca płynące życzenia, aby nadchodzący rok przyniósł same pogodne chwile oraz zadowolenie z realizacji zawodowych zadań i wszystkich osobistych przedsięwzięć.

Słowa serdecznego pozdrowienia kieruję do całej Rodziny Szkół Jana Pawła II Diecezji Zamojsko-Lubaczowskiej oraz Jej przyjaciół i osób wspierających – czcigodnych księży, przedstawicieli władz samorządowych, dyrektorów szkół, nauczycieli, a przede wszystkim uczniów, z myślą, o których i dla których organizowane są piękne spotkania Rodzin, będące swoistą i niepowtarzalną lekcją wychowania, historii i życia. Rodzina szkół, którym patronuje Jan Paweł II, to nie tylko swoisty testament pamięci o największym Polaku, ale również ogromna szansa wychowawcza. W czasach, gdy o trudnej drodze wychowania mówią zarówno rodzice, jak i nauczyciele, pojawia się jasne światło pozwalające na prowadzenie młodzieży drogą prostą i we właściwym kierunku. Dysponujemy ogromną spuścizną nauczania Ojca Świętego i dzięki takim inicjatywom powiększają się szanse, że to szczególne dziedzictwo nie zostanie zmarnowane. Wierzę również, że dzięki temu i kolejnym spotkaniom doświadczycie Państwo poczucia, że nauki naszego Wielkiego Nauczyciela i Patrona nigdy nie tracą na znaczeniu. W tym uroczystym dniu wszystkim Państwu składam serdeczne podziękowanie za urzeczywistnienie przesłania Jana Pawła II, za poświęcenie i trud pracy z młodzieżą.



Z najlepszymi życzeniami

Krzysztof Babisz

Kurator Oświaty w Lublinie